[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Тел. 577-01-01, факс 577-01-56

         141730, г. Лобня, ул. Ленина, д. 21

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.01.2017г. № 159/8
О внесении изменений и дополнений в Положение от 26.06.2003 г.
№ 38/425 «О порядке предоставления в аренду земельных участков,
расположенных на территории города Лобня» (с учетом изменений
и дополнений, внесенных решениями № 10/168 от 27.01.2005 г.,
№ 14/231 от 26.05.2005 г., № 113/4 от 29.06.2009г., № 148/20
от 31.08.2010г., № 203/22 от 28.10.2010 г., № 373/16 от 26.02.2013 г.
и № 3/1 от 28.01.2015 г. Совета депутатов)
Рассмотрев предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности «О внесении изменений и дополнений в Положение от 26.06.2003 г. № 38/425 «О порядке предоставления в аренду земельных участков, расположенных на территории города Лобня» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями № 10/168 от 27.01.2005 г., № 14/231 от 26.05.2005 г., № 113/4 от 29.06.2009г., № 148/20 от 31.08.2010г., № 203/22 от 28.10.2010 г., № 373/16 от 26.02.2013 г. и № 3/1 от 28.01.2015 г. Совета депутатов)», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. По всему тексту Положения слова «Руководитель Администрации города» заменить словами «Глава города» в соответствующих падежах.
2. В пункте 2.21 слова «Отдел строительства и архитектуры» заменить словами «Отдел строительства, архитектуры и рекламы».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.

4.  Решение вступает в силу после опубликования в газете «Лобня» и подлежит размещению на официальном сайте города Лобня.
Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

«17» 01. 2017г.